DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, segunda-feira, 28 de agosto de 2023.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023.

A Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes/RJ,
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 01.704.460/0001-63, torna público aos interessados
que fará realizar na sala de reuniões, instalada na Rua Drº Augusto Lemgruber, s/nº, Centro,
nesta cidade, a licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 03/2023, do tipo MAIOR
OFERTA, com abertura no dia 15/09/2023 às 10:30 horas. O objeto da licitação é a Contratação
de Instituição Financeira para operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos
provenientes da folha de pagamento dos servidores estatutários ativos; servidores
comissionados eventuais cedidos com ônus para o poder Legislativo e agentes políticos da
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES. O Edital contendo maiores informações
encontram-se à disposição dos interessados para download no site da Câmara Municipal do
Município de Trajano de Moraes, (www.camaratrajano.rj.gov.br), bem como pelo link:
https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-
contratos-2023/pregao-presencial, Telefones (22) 2564-1108, e (22) 99961-8253( ouvidoria) e p
Email: licitacao@camaratrajano.rj.gov.br e/ou licitacao@trajanodemoraes.rj.leg.br.

Trajano de Moraes, 28 de agosto de 2023.

HELENO LOUREIRO DA ROCHA
Pregoeir0.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2023-08-25T16:15:32-0300